



## + Andrzej Przybylski

Biskup Pomocniczy Archidiecezji Częstochowskiej  
Wikariusz Generalny

Częstochowa, 30 maja 2018 r.  
L. dz. 773/6.6.8/2018

### Czcigodni Księża,

Siostry Bernardynki z Wielunia, tak mocno zakorzenione przez minione 400 lat w duchowym krajobrazie naszej ziemi i stanowiące swoisty skarb Kościoła Częstochowskiego, jako jeden z trzech klasztorów kontemplacyjnych na terenie naszej archidiecezji, a jedyny obecnie podlegający jurysdykcji Arcybiskupa Metropolity Częstochowskiego i jego odpowiedzialności, zostały obdarowane wyproszoną na kolanach łaską nowych powołań. Aby kandydatki do życia zakonnego mogły podjąć formację, konieczne jest jednak przygotowanie dla nich miejsca, poprzez rozbudowę budynków klasztornych i adaptację innych pomieszczeń.

W związku z tym Siostry zwracają się z gorącą prośbą o wsparcie materialne. Można to uczynić składając darowiznę na wskazany w załączonym piśmie numer konta, proponując w naszych parafiach takie wsparcie dobrodziejom i osobom, które chcą i mogą to uczynić, ale również zapraszając Siostry do naszych wspólnot parafialnych na przeprowadzenie kwesty do puszek.

Serdecznie proszę Czcigodnych Księży o potraktowanie tej sprawy z wielką życzliwością i otwartością.

Siostry odwdzięczają się bezcennym darem nieustannej modlitwy i pokuty, także za Kościół Częstochowski i jego Kapłanów. Bez wątplenia przez 400 lat swej obecności i modlitwy na naszej ziemi ogrom łask i darów Bożych przez nie wyproszonych stanowi pewien dług, zobowiązujący nas do wdzięczności i troski.



+ Andrzej Przybylski

*“Jeżeli domu Pan nie zbuduje,  
na próżno trują się, którzy go wznoszą”.*  
*Ps 127*

Ponad 400 lat jesteśmy obecne na ziemi wieluńskiej. Po wielu latach modlitwy o nowe powołania, dzięki Bogu odradza się nasza Wspólnota. Młode siostry pragną dalej tworzyć dzieje naszego Klasztoru i Zakonu, nie mają jednak odpowiedniego miejsca, gdzie mogłyby mieszkać.

Prosimy Was o wsparcie rozbudowy naszego klasztoru, ponieważ koszty przerastają nasze możliwości.

Dziękujemy za każdą ofiarę. Naszą wdzięczność wyrażamy w codziennej modlitwie.

Niech Pan Wam błogosławi!

*s. Weronika Nowak z Siostrami*

Klasztor Sióstr Bernardynek  
ul. Krakowskie Przedmieście 1  
98-300 Wieluń  
tel: /43/843 81 42  
[www.bernardynki.czestochowa.opoka.org.pl](http://www.bernardynki.czestochowa.opoka.org.pl)  
e-mail: [bernardynki.wiel@czestochowa.opoka.org.pl](mailto:bernardynki.wiel@czestochowa.opoka.org.pl)  
Bank Pekao S.A. I O. w Wieluniu  
konto: 81 1240 3291 1111 0000 2922 5451